ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 июня 2023 г. № 239

г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененийв государственнуюпрограмму

РеспубликиДагестан«Развитиесельскогохозяйства

и регулированиерынков сельскохозяйственной

продукции,сырья и продовольствия»

ПравительствоРеспубликиДагестанпостановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

государственную программу Республики Дагестан «Развитие сельского

хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции,

сырья и продовольствия»,утвержденную постановлениемПравительства

Республики Дагестан от 13 декабря 2013 г. № 673 «Об утверждении

государственной программы Республики Дагестан «Развитие сельского

хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции,

сырья и продовольствия» (Дагестанская правда, 2014, 27 марта, № 87-92;
Собрание законодательства Республики Дагестан, 2016, № 3, ст. 136;
Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru),
2017, 2 марта, № 0500201703020007; 6 июня, № 0500201706060021; 2018,
2 июля, № 0500201807020005; интернет-портал правовой информации

Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2019, 1 апреля,

№ 05002003999; 2020, 26 марта, № 05002005422; 2021, 4 февраля,

№ 05002006723; 2022, 21 апреля, № 05002008762; 23 декабря,

№05002010343).

^ВИТЕла

УПРАВЛЕНИЕ

делопроизводства

енно исполняющий обязанности

редседателя Правительства

Республики Дагестан Р. Джафаров